
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №583

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2018 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3890603 Бондарчук Анастасія Олегівна 50152825 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174331 Початкова освіта, 
логопедія

151,274

4242164 Василюк Юлія Андріївна 50155321 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237523 Початкова освіта, 
логопедія

153,355

5107546 Войтюк Анастасія Миколаївна 50142723 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004933 Початкова освіта, 
логопедія

145,809

3970049 Вонжул Наталія Миколаївна 50148868 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244533 Початкова освіта, 
логопедія

150,598

4103847 Герасименко Аліна Володимирівна 50173605 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223726 Початкова освіта, 
логопедія

150,078

3722540 Горох Вікторія Вікторівна 50147828 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052372 Початкова освіта, 
логопедія

144,381



3906053 Гушлевська Маргарита Юріївна 50141686 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148435 Початкова освіта, 
логопедія

143,731

4417772 Дука Вікторія Олексіївна 50153634 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306362 Початкова освіта, 
логопедія

147,849

4055399 Іванова Наталя Сергіївна 50182998 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288467 Початкова освіта, 
логопедія

153,459

4163211 Караманчук Анна Василівна 50165005 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244400 Початкова освіта, 
логопедія

143,627

4156987 Крива Світлана Семенівна 50178606 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165551 Початкова освіта, 
логопедія

151,222

3933027 Мороз Юлія Русланівна 50147830 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052095 Початкова освіта, 
логопедія

145,044

4170326 Огінська Наталія Віталіївна 50157200 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295042 Початкова освіта, 
логопедія

152,235

4102573 Ошовська Валентина Сергіївна 50141668 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280921 Початкова освіта, 
логопедія

148,621

3930951 Сулима Анастасія Вікторівна 50156338 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183335 Початкова освіта, 
логопедія

149,124

4187978 Філюк Наталія Костянтинівна 50141988 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051274 Початкова освіта, 
логопедія

153,153

4302547 Фірко Богдана Володимирівна 50141893 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235896 Початкова освіта, 
логопедія

145,146

3747564 Чирва Лілія Валеріївна 50164319 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146764 Початкова освіта, 
логопедія

145,044



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3893370 Бузук Валерія Олександрівна 50034856 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021294 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

120,411

3786546 Левківська Юлія Олександрівна 50166841 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313047 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

121,431

4221300 Савенко Ольга Віталіївна 50177259 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095896 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

126,123

4837057 Сад Жанна Петрівна 50245025 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0103820 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

149,481

3869346 Семко Леся Сергіївна 50156834 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288346 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

129,948

4220581 Сироватко Іванна Ігорівна 50126619 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262019 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

124,236



4483789 Цимбалюк Руслана Павлівна 50148878 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196735 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

149,61

4449073 Чернявська Інна Михайлівна 50163562 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060532 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

130,778

4638494 Якушенко Інна Ігорівна 50178790 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276983 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

133,314



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4434214 Бояринчук Ірина Юріївна 50165010 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339557 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

135,668

4816738 Герасимова Лілія Василівна 50159933 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304727 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

122,604

3835161 Карпова Анастасія Геннадіївна 50139165 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235387 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

134,895

4871202 Кльоц Вікторія Вікторівна 50413908 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278306 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

134,576



3725023 Кожухарь Ауріка Русланівна 50156283 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227412 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

129,387

4402508 Мартинюк Віта Олександрівна 50140446 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251168 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

138,057

3997938 Петрик Юлія Василівна 50178545 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123487 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

135,252

3866784 Попик Марія Іванівна 49904287 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223305 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

134,436

4302308 Продан Віталіна Віталіївна 50171624 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232216 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

116,892

5030290 Рудніцька Ірина Володимирівна 50164356 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297625 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

124,276

3912541 Скиданюк Вікторія Сергіївна 50139405 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295096 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

128,489

4213723 Шимкова Аліна Василівна 50178557 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004343 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

139,258



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4774008 Адаменко Валерія Юріївна 50636727 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259809 Мова і література 
(німецька)

150,858

3900156 Бойчук Лілія Сергіївна 50156325 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182483 Мова і література 
(німецька)

164,73

3860977 Ганкіна Аліса Леонідівна 50144373 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219947 Мова і література 
(німецька)

172,992

4193175 Дрингель Ірина Юріївна 50155360 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132774 Мова і література 
(німецька)

153,771

4404807 Кирган Маргарита Іванівна 50183117 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306966 Мова і література 
(німецька)

161,772

4531685 Кирилюк Ілона Олександрівна 50143631 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050537 Мова і література 
(німецька)

165,852



4207644 Когут Єлизавета Костянтинівна 50153680 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277142 Мова і література 
(німецька)

174,828

3933031 Копитко Богдана Олександрівна 50620844 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226734 Мова і література 
(німецька)

165,342

4537669 Лещенко Наталія Петрівна 50169068 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131991 Мова і література 
(німецька)

163,135

3915869 Островська Анастасія Дмитрівна 50143433 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061479 Мова і література 
(німецька)

169,32

4272823 Плюта Наталія Володимирівна 50617835 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188191 Мова і література 
(німецька)

157,59

3910601 Поліщук Аліна Миколаївна 50156816 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182091 Мова і література 
(німецька)

162,078

4309535 Пономарьов Артем Тарасович 35515238 BH 02.02.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309788 Мова і література 
(німецька)

139,434

4352936 Походяща Діана Юріївна 50142920 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051281 Мова і література 
(німецька)

153,51

4063197 Проказюк Лада Володимирівна 50147232 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062623 Мова і література 
(німецька)

171,562

4517468 Прокопчук Юлія Вікторівна 50412326 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269063 Мова і література 
(німецька)

150,858

4710007 Римар Олександра Юріївна 50126907 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250585 Мова і література 
(німецька)

165,444

3808691 Сушко Микола Миколайович 50153552 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334847 Мова і література 
(німецька)

165,036



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4910459 Аргатюк Вероніка Петрівна 50149028 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196022 Мова і література 
(англійська)

152,694

4478347 Войтенко Діана Сергіївна 50143310 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023415 Мова і література 
(англійська)

140,25

4135936 Кулик Анастасія Олегівна 50143298 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022862 Мова і література 
(англійська)

155,856

5007834 Різник Катерина Іванівна 50143617 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051104 Мова і література 
(англійська)

143,412

3978902 Садівська Людмила Ігорівна 50155431 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226170 Мова і література 
(англійська)

168,441

4081086 Сич Ольга Сергіївна 50141732 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243990 Мова і література 
(англійська)

149,61



4182252 Тронц Олександр Сергійович 50144023 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145932 Мова і література 
(англійська)

135,966



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4653525 Кисіль Мар`яна Віталіївна 50142958 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288438 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

154,836

3937776 Мальнова Єлизавета Олександрівна 50144182 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108202 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

135,456



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4176960 Бевз Ганна Миколаївна 50150084 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187257 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

164,934

4414673 Вознюк Ганна Володимирівна 50156792 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251649 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

159,597

4350525 Гаврищук Яна Миколаївна 50173181 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271031 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

163,302

4695621 Гібнер Вікторія Леонідівна 50406925 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107614 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

159,528



4015862 Гродський Владислав Олександрович 50149225 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150528 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

168,096

3789109 Гуменюк Дмитро Віталійович 50397096 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253260 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

162,996

4495863 Гурський Сергій Володимирович 50153462 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224859 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

154,083

4144242 Демко Дарія Володимирівна 50159923 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304549 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

156,06

4120630 Дячок Христина Миколаївна 50171651 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255925 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

158,661

4189784 Зайченко Тетяна Володимирівна 50413793 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097352 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

157,621

3717305 Камінська Надія Олегівна 50171618 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035551 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

158,661

4066149 Каспрович Анжеліка Леонідівна 50178673 BH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004822 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

164,799

3808233 Кононенко Тетяна Валеріївна 50141740 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255078 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

164,934

4200043 Лісоволик Владислав Петрович 50155552 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286142 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

156,57



4289826 Малярчук Анастасія Володимирівна 50156772 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134227 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

154,187

4591464 Олійник Ірина Володимирівна 50141756 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275316 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

156,996

5036384 Попович Яна Юріївна 50141941 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307332 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

154,122

4186933 Потутаровська Ольга Геннадіївна 50138961 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169822 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

158,304

4195756 Тарапата Єлизавета Віталіївна 50150059 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267070 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

157,692



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4492904 Арехта Маріанна Володимирівна 50143240 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039646 Хімія, географія 141,117

4176941 Бернацька Лілія Олександрівна 50139028 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050217 Хімія, географія 151,965

4608321 Коровко Аліна Ярославівна 50155555 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286366 Хімія, географія 157,794

4288658 Куриленко Юлія Валентинівна 50153468 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224756 Хімія, географія 143,635

4237257 Марценюк Катерина Юріївна 50155358 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132628 Хімія, географія 153,504

3829046 Собко Вероніка Михайлівна 50141908 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236505 Хімія, географія 156,164



4490818 Тарнавська Юлія Феліксівна 50156818 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181994 Хімія, географія 122,923

3966092 Шалімова Катерина Олександрівна 50141721 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244053 Хімія, географія 143,316

4224144 Юрченко Руслана Сергіївна 50168845 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306190 Хімія, географія 129,627



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4346120 Литвинчук Світлана Володимирівна 48474521 TM 06.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287644; 0293640 Біологія 133,015

4161235 Лісовий Артем Васильович 50164999 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299402 Біологія 125,316

4452557 Сич Наталія Олександрівна 49212589 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295270 Біологія 135,711

4385608 Сурженко Ярослава Сергіївна 50178741 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275431 Біологія 133,11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4592909 Волошин Сергій Миколайович 50173115 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279727 Фізична культура і 
спорт

124,38

3973976 Гоя Сергій Олегович 50139371 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103877 Фізична культура і 
спорт

124,796

5073533 Гудемчук Владислав Вадимович 50128135 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146864 Фізична культура і 
спорт

114,087

4248546 Діденко Анастасія Олександрівна 50169844 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222170 Фізична культура і 
спорт

135,813

4116781 Душак Владислав Віталійович 50158971 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258081 Фізична культура і 
спорт

121,431

3749062 Зарицький Андрій Русланович 50140934 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254450 Фізична культура і 
спорт

134,538



4696240 Калюта Олена Вікторівна 50143926 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132365 Фізична культура і 
спорт

157,59

4203499 Майданюк Дмитро Анатолійович 50140436 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251202 Фізична культура і 
спорт

130,203

3936474 Пилявець Віталій Юрійович 50358950 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216773 Фізична культура і 
спорт

127,908

3722229 Шаповалов Сергій Олександрович 50150144 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181689 Фізична культура і 
спорт

114,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4019975 Бєжан Вікторія Володимирівна 50062133 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111063 Природничі науки 131,886

3733631 Коваль Олена Русланівна 50141713 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179645 Природничі науки 121,415

4657709 Ніколюк Вікторія Олександрівна 50156248 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257449 Природничі науки 118,626

3759853 Прущак Аліна Вікторівна 50171650 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256161 Природничі науки 119,646

4314464 Яремчук Юлія Дмитрівна 50138955 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123715 Природничі науки 114,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3744408 Адамович Владислава Володимирівна 50617728 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098351 Мова і література 
(німецька)

162,18

4047456 Бабій Ангеліна Олегівна 50617142 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124911 Мова і література 
(німецька)

169,273

3762501 Балинський Олександр Васильович 50158107 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119371 Мова і література 
(німецька)

169,626

4935400 Бахур Олександра Русланівна 50143672 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117914 Мова і література 
(німецька)

170,238

4433185 Вдовиченко Анна Олександрівна 50397011 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173948 Мова і література 
(німецька)

178,704



4127350 Волошина Анна Олегівна 50139470 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093890 Мова і література 
(німецька)

167,296

3839961 Глущук Ольга Володимирівна 50062964 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219700 Мова і література 
(німецька)

170,748

4386197 Гончар Наталія Анатоліївна 50617817 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280658 Мова і література 
(німецька)

173,4

3731998 Гончаренко Марина Миколаївна 50059339 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133021 Мова і література 
(німецька)

172,498

4131910 Гребінник Оксана Олександрівна 50305988 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0151938 Мова і література 
(німецька)

172,278

3766228 Григор`єв Микола Андрійович 50143196 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111067 Мова і література 
(німецька)

154,122

4491286 Григулець Євгенія Василівна 50613158 BH 03.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261430 Мова і література 
(німецька)

179,01

3898094 Громадський Андрій Русланович 42168583 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004430 Мова і література 
(німецька)

168,81

4085398 Джулай Аліна Володимирівна 50143707 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132295 Мова і література 
(німецька)

170,136

4884275 Дмитренко Лідія Олегівна 50629339 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074884 Мова і література 
(німецька)

178,296

3773531 Добровольська Вероніка Володимирівна 50178697 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134136 Мова і література 
(німецька)

171,042

4121203 Зіньковська Катерина Олегівна 49291062 TM 05.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287271 Мова і література 
(німецька)

172,686

4284113 Зюбанова Аліна Валентинівна 50143206 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093771 Мова і література 
(німецька)

172,482



4565862 Ісмагілова Єлизавета Віталіївна 50038621 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224025 Мова і література 
(німецька)

163,302

4350035 Кратовська Дар`я Сергіївна 50414043 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146671 Мова і література 
(німецька)

166,566

4501643 Москаленко Валерія Ігорівна 50150048 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266739 Мова і література 
(німецька)

170,238

4055429 Мухачова Крістіна Андріївна 50169914 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224163 Мова і література 
(німецька)

172,176

3833566 Обозовий Ростислав Олексійович 50144413 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218640 Мова і література 
(німецька)

166,974

3845954 Пасєка Людмила Сергіївна 50617727 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097224 Мова і література 
(німецька)

172,176

4435742 Плоднік Юлія Михайлівна 50617834 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188445 Мова і література 
(німецька)

167,79

4001551 Рейш Катерина Леонідівна 50174913 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229533 Мова і література 
(німецька)

171,978

5037889 Родіонова Марія Андріївна 50155939 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221284 Мова і література 
(німецька)

164,424

4729713 Середа Юрій Вікторович 50251014 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207798 Мова і література 
(німецька)

161,262

3844813 Стаднік Катерина Русланівна 50147435 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249902 Мова і література 
(німецька)

158,406

4743771 Стеблянська Анна Андріївна 50147410 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247896 Мова і література 
(німецька)

174,93

4024763 Стельник Юлія Олексіївна 50409364 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184345 Мова і література 
(німецька)

167,586



3776560 Татарінова Катерина Романівна 50617726 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096917 Мова і література 
(німецька)

170,646

4304488 Устенко Аліна Валеріївна 50027955 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331186 Мова і література 
(німецька)

162,792

4490398 Хамадюк Сергій Геннадійович 50158108 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122300 Мова і література 
(німецька)

164,526

4912033 Янковська Анастасія Вікторівна 50094647 XE 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341150 Мова і література 
(німецька)

176,154

3836642 Яцишен Ілля Вікторович 50141947 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340238 Мова і література 
(німецька)

166,77



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3947850 Бурлака Аделіна Ігорівна 50627406 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213423 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

180,405

4182953 Варгатюк Богдан Миколайович 50137363 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076087 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

137,088

4808569 Дацюк Богдан Олександрович 50166826 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228028 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

131,767

4388011 Лановейчик Тетяна Володимирівна 50140354 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278513 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

143,055

4344633 Мішко Анастасія Олександрівна 50227495 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155291 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

146,574

4260864 Поліщук Оксана Олегівна 50153558 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334859 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

139,383



4535206 Сідорова Діана Олексіївна 50397177 TM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307207 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

138,108

4937872 Сорокопуд Катерина Юріївна 50126780 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265714 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

129,336

4244166 Сушко Діана Сергіївна 50153651 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277825 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

145,554



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

081 Право Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3845409 Голованчук Альона Анатоліївна 50617687 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274905 Право 172,074

4267793 Касперська Яна Ярославівна 50617367 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278489 Право 165,84

4081290 Лапиш Олександр Сергійович 50156712 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297936 Право 168,857

3764895 Лесик Марина Олександрівна 50166825 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228141 Право 166,776

4090829 Малярчук Анжела Русланівна 50158141 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166811 Право 165,546

4283115 Стиренко Павло Віталійович 50143573 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122265 Право 166,464



4259307 Шпак Карина Олександрівна 50156277 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097370 Право 164,487



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

091 Біологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3984756 Димчук Єлизавета Сергіївна 50171535 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232591 Біологія 165,24

4130495 Клебан Юлія Романівна 50169950 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181484 Біологія 151,69

5072116 Салецька Юлія Олексіївна 50158113 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099062 Біологія 153,918

4748499 Удавкова Юлія Анатоліївна 49501049 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186426 Біологія 160,014



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

102 Хімія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4059264 Юрківська Світлана Олексіївна 42165320 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200130 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

138,72



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4632273 Заєць Марина Русланівна 50148923 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107238 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

150,195



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 583

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3732053 Бовкун Вікторія Дмитрівна 50152448 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133765 Публічне управління 
та адміністрування

148,92

3879883 Гуменюк Андрій Олегович 50143439 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062229 Публічне управління 
та адміністрування

154,734

3966945 Долбня Максим Леонідович 50155547 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279836 Публічне управління 
та адміністрування

154,187

4000825 Жигола Яна Віталіївна 50143813 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186424 Публічне управління 
та адміністрування

159,936

3964657 Ловска Анастасія Володимирівна 50143658 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118405 Публічне управління 
та адміністрування

159,018

4133834 Пінчук Тетяна Володимирівна 49503357 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327674 Публічне управління 
та адміністрування

153,612



3844564 Самоєнко Ярослав Іванович 50172400 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232518 Публічне управління 
та адміністрування

163,812

4225604 Собченко Лілія Русланівна 50633593 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037528 Публічне управління 
та адміністрування

158,453

4357872 Чаплінська Анна Олександрівна 50408700 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035784 Публічне управління 
та адміністрування

164,73

3751534 Шлянчак Олег Анатолійович 50164317 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146798 Публічне управління 
та адміністрування

160,846


